
Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

№ Фамилия, имя Должность Категория Субъект РФ

1 Губаренко Леонид Алексеевич гл. судья ВК Москва

2 Симонов Сергей Михайлович гл. секретарь ВК Москва

3 Носачев Сергей Николаевич зам. гл. судьи I Москва

4 Мухин Алексей Николаевич зам. гл. секретаря ВК Ярославская область

5 Горщарук Дмитрий Сергеевич судья ВК Москва

6 Горюнов Василий Евгеньевич судья ВК Москва

7 Жирков Иван Алексеевич судья б/к Москва

8 Иогансен Татьяна Игоревна судья б/к Москва

9 Кринецкая Светлана Михайловна судья б/к Москва

10 Лев Александр Израилевич судья ВК Москва

11 Политова Татьяна Закиевна судья б/к Москва

12 Сусяков Константин Владимирович судья I Москва

13 Туркин Сергей Геннадиевич судья ВК Москва

Главный судья Главный секретарь

Губаренко Л. А. Симонов С. М.

Чемиионат Москвы 2022
6–7 августа 2022 г.

Воднолыжный спорт. Катер

Список судей

№ в ЕКП: 60037



Воднолыжный клуб «Вега»
д. Рузино, Московская область

№ Фамилия, имя Г. р. Слалом Ф. к. Трамплин
1 Аринушкин Данила 2002 да да 150
2 Балашова Мила 1984 да
3 Баринова Елизавета 2010 да
4 Батанова Виктория 2008 да да 150
5 Батанова Снежана 2002 да
6 Бобкова Александра 2009 да
7 Власов Святослав 1967 да да 150
8 Горщарук Дмитрий 1970 да
9 Грознова Ольга 2003 да да 150

10 Езеров Евгений 2002 да
11 Жирков Иван 2002 да

12 Жохова Ирина 1982 да

13 Жуковский Сергей 2004 да
14 Ивашнёва Виктория 2000 да
15 Ильин Константин 2008 да
16 Камышенко Сергей 1987 да
17 Кашицина Ольга 1972 да 165
18 Колесникова Вероника 2000 да
19 Комарова Ксения 1982 да
20 Липатов Сергей 1999 да
21 Маркизов Арсений 2006 да
22 Мартынов Денис 2004 да
23 Мистрюков Александр 1965 да
24 Митрохин Ростислав 2008 да
25 Митрохина Лидия 2005 да да 150
26 Михайлов Максим 1990 да да 165
27 Муращенко Сергей 1960 да
28 Николаев Егор 2007 да
29 Николаева Анна 2005 да
30 Носачев Евгений 1997 да
31 Политова Варвара 2002 да
32 Ренард-Коктыш Анна 1992 да
33 Русина Полина 1995 да да 165
34 Синицын Кирилл 2005 да да 150
35 Сухотин Дмитрий 1989 да да 165
36 Теребихина Дарья 2006 да
37 Тимофеева Юлия 2001 да
38 Фомичева Ксения 1983 да
39 Чураков Данила 2001 да
40 Чуракова Татьяна 1972 да
41 Шевкунова Алиса 1991 да
42 Шевяхов Геннадий 2008 да
43 Шелешнев Дмитрий 1999 да да 165
44 Шелешнев Тимофей 2005 да

Главный судья Главный секретарь

Губаренко Л. А. Симонов С. М.

Чемиионат Москвы 2022

6–7 августа 2022 г. № в ЕКП: 60037

Воднолыжный спорт. Катер

Список участников



Воднолыжный клуб «Вега»
д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Предв. круг Финал Очки мн.

1 Балашова Мила 1,50/55/12.00 2,00/55/11.25 1205,48

2 Шевкунова Алиса 3,00/55/12.00 4,50/55/12.00 1109,59

3 Комарова Ксения 3,00/55/13.00 2,00/55/12.00 1041,1

4 Кашицина Ольга 4,25/55/13.00 3,00/55/13.00 938,36

5 Русина Полина 0,50/55/12.00 2,50/55/13.00 1000

6 Ренард-Коктыш Анна 3,00/55/13.00 4,00/52 904,11

7 Грознова Ольга 2,00/55/13.00 876,71

8 Теребихина Дарья 5,00/55/14.25 794,52

9 Батанова Виктория 4,00/55/18.25 438,36

10 Жохова Ирина 2,50/52 232,88

11 Фомичева Ксения 2,00/52 219,18

12 Митрохина Лидия 2,00/49 54,79

1 Камышенко Сергей 3,50/58/12.00 3,00/58/11.25 1125

2 Сухотин Дмитрий 2,00/58/12.00 4,00/58/12.00 1000

3 Мистрюков Александр 6,00/58/13.00 2,50/58/12.00 962,5

4 Мартынов Денис 3,50/58/14.25 0,50/58/12.00 912,5

5 Маркизов Арсений 5,00/58/13.00 4,00/58/13.00 875

6 Шелешнев Дмитрий 4,00/58/18.25 4,50/58/18.25 412,5

7 Езеров Евгений 5,00/58/18.25 4,00/58/18.25 425

8 Синицын Кирилл 4,50/58/13.00 2,50/58/18.25 862,5

9 Власов Святослав 2,00/58/18.25 350

10 Николаев Егор 0,00/58/18.25 300

11 Горщарук Дмитрий 5,00/55/18.25 275

12 Михайлов Максим 4,00/52 100

13 Муращенко Сергей 3,50/52 87,5

14 Аринушкин Данила 1,50/52 37,5

Главный судья Главный секретарь

Губаренко Л. А. Симонов С. М.

Женщины

Мужчины

Чемиионат Москвы 2022

Воднолыжный спорт. Катер. Слалом

6–7 августа 2022 г. № в ЕКП: 60037



Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Предв. круг Финал Очки мн.

1 Чуракова Татьяна 6820 7230 1305,05

2 Русина Полина 4300 5540 1000

3 Политова Варвара 5160 5420 978,34

4 Ивашнева Виктория 5170 5170 933,21

5 Николаева Анна 2970 3410 615,52

6 Митрохина Лидия 2700 2980 537,91

7 Батанова Виктория 2780 2650 501,81

8 Грознова Ольга 4070 734,66

9 Тимофеева Юлия 2170 391,7

10 Колесникова Вероника 1850 333,94

11 Батанова Снежана 1820 328,52

12 Баринова Елизавета 1550 279,78

13 Бобкова Александра 940 169,68

1 Липатов Сергей 6730 7580 1109,81

2 Сухотин Дмитрий 3630 5950 871,16

3 Михайлов Максим 5770 5450 844,8

4 Синицын Кирилл 6830 4150 1000

5 Чураков Данила 3450 4070 595,9

6 Шелешнев Тимофей 3390 3900 571,01

7 Жирков Иван 4540 3520 664,71

8 Шелешнев Дмитрий 4010 3320 587,12

9 Митрохин Ростислав 3040 445,1

10 Шевяхов Геннадий 2950 431,92

11 Носачев Евгений 2800 409,96

12 Аринушкин Данила 2780 407,03

13 Ильин Константин 2500 366,03

14 Жуковский Сергей 2370 347

15 Власов Святослав 1050 153,73

Главный судья Главный секретарь

Губаренко Л. А. Симонов С. М.

6–7 августа 2022 г. № в ЕКП: 60037

Чемиионат Москвы 2022

Воднолыжный спорт. Катер. Фигурное катание

Мужчины

Женщины



Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Предв. круг Финал Очки мн.

1 Кашицина Ольга 40,3 м 42,6 м 1089,36

2 Русина Полина 40,5 м 38,6 м 1000

3 Митрохина Лидия 30,9 м 33,4 м 697,87

4 Батанова Виктория 17,8 м 18,4 м 59,57

1 Михайлов Максим 47,3 м 43,6 м 1000

2 Сухотин Дмитрий 40,4 м 37,6 м 690,58

3 Синицын Кирилл 34,8 м 35,3 м 461,88

4 Шелешнев Дмитрий 39,7 м 34,5 м 659,19

5 Власов Святослав 34,4 м 34,0 м 421,52

6 Аринушкин Данила 28,8 м 170,4

Главный судья Главный секретарь

Губаренко Л. А. Симонов С. М.

Воднолыжный спорт. Катер. Прыжки с трамплина

6–7 августа 2022 г. № в ЕКП: 60037

Чемиионат Москвы 2022

Женщины

Мужчины



Воднолыжный клуб «Вега»

д. Рузино, Московская область

Место Фамилия, имя Слалом Ф. К. Трамплин Многоб.

1 Русина Полина 1000 1000 1000 3000

2 Митрохина Лидия 54,79 537,91 697,87 1290,57

3 Батанова Виктория 438,36 501,81 59,57 999,74

1 Сухотин Дмитрий 1000 871,16 690,58 2561,74

2 Синицын Кирилл 862,5 1000 461,88 2324,38

3 Михайлов Максим 100 844,8 1000 1944,8

4 Шелешнев Дмитрий 412,5 587,12 659,19 1658,81

5 Власов Святослав 350 153,73 421,52 925,25

6 Аринушкин Данила 37,5 407,03 170,4 614,93

Главный судья Главный секретарь

Губаренко Л. А. Симонов С. М.

Чемиионат Москвы 2022

Воднолыжный спорт. Катер. Многоборье

6–7 августа 2022 г. № в ЕКП: 60037

Мужчины

Женщины


